nanque finitum est. Vnde prò futura memoria futuroque testimonio et cauteki,

hoc breue memoratorium suprascriptus domnus praefectus michi romano scriniario

sanctae romanae ecclesiae scribere praecepit. In quo et ipse simul et n iudices

manu propria subscripserunt. In mense et inscriptione suprascripta x. ^—^ lohan-

nes dei gratia romanorum patricius. J» Crescentius domini gratia urbis " romae

praefectus. ^ Ego gregorius domini gratia primicerius defensorum. ^ Petrus

datiuus iudex. ^ Ego georgius dei prouidentia arcarius sanctae apostolicae sedis.

^ Johannes domini gratia datiuus iudex. |—H Crescentius cannulus. ^ Leo do-

Tnini gratia datiuus iudex. ^Gregorius domini gratia datiuus iudex. 9 <^ Guido

calcararius. 4^ Azo fìlius rolandi. ^ lohannes de georgio.o -oStephanus

de campo marsio. ^ Crescentius de bonizo. ^ Atrianus de ó castorio.

4j» Azo filius petri tuscanensi. Constantius negotians.
<J» Stephanus domnj

ingebaldi fìlius. «J» Sicco filius ingebaldi. ^ Ego lotherius propria manu si-

gnum feci. Ego romanus scriniarius sanctae romanae ecclesiae qui supra

scriptor huius breuis, compleui et absolui.

dcxc.

UOCl-MENTO 658.

An. I0I2.

Breve incmoratorio
di nn;i sentenza giudi-
ziale per cui vengono
dichiarate false e si di-

struggono le carte di

terzo genere per le qua-
li Gregorio figlio di Or-
so prete e di Bona con-
trastava al Monastero
il pos csso d' una casa
posta in Roma nel luogo
detto Agones , e d'una
terra sementaricia nel

luogo detto Vallis Ce-
ìicraria.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu christi. Anuo deo propitio

pontificatus domni nostri sergij summi pontificis et uniuersalis iiij papae, in

sacratissima sede beati petri apostoli iij", Indictione x, Mense martii, die xxvij.

FeHx quaerela est quando leges pietate superantur, et beata condicio subiectorum

qui cognoscunt aliis miserendum, deumque sibi optaht esse propitium. Igitur per

has exaratas litteras huius notitia memorationis seu diffìnitionis siue refutationis

iudiciali sententia facta est, qualiter quidam guido uir uenerabilis praesbiter et mo-
nachus atque abbas uenerabilis monasteri)" sanctae dei genitricis semperque uirginis

Mariae dominae nostrae, quod ponitur sub monte in uocabulo acutiano, coepit

altercari atque contendere aduersus gregorium filium cuiusdam ursi olim praesbiteri

qui dicebatur de malepassià, prò una uidelicet domo malori solorata scandolicia,

undique a muro antiquo circumclusa, cum scala marmorea, cum inferioribus et

superioribus suis a solo et usque ad summum tecti. Siue corticella minori ad